
Creative Hill College 
 

Střední škola filmová,  
multimediální a počítačových technologií, s.r.o. 

www.creativehill.cz 
 

Přípravný kurz k přijímacím zkouškám – zaměření  
Multimédia a digitální design 

 
Střední škola filmová, multimediální a počítačových technologií, s.r.o., pořádá v níže uvedeném termínu 
jednodenní přípravný kurz k talentovým zkouškám. 
Účastníci kurzu získají podrobné informace jak se kvalitně připravit na talentovou zkoušku a mají možnost 
konzultovat své přinesené práce s vedoucím zaměření a dalšími pedagogy. 
 
Termín konání: sobota 8. února 2025 
Místo konání: prostory školy, Filmová 174, Zlín 
 
Cena kurzu: 1000 Kč 
(Platba musí být uhrazena na účet školy č. 7798397001/5500 nejpozději 5. 2. 2025.  
Do poznámky napište prosím jméno přihlášeného uchazeče.) 
 
Přednášející: Mgr. Barbora Ilčíková (počítačová a 2D grafika) 

          MgA. Hana Háblová (výtvarná příprava) 
 
Program: 
 
8.00 – 8.30  Příjezd a prezence účastníků 
8.30 – 9.15  Úvod, různé oblasti multimediální tvorby, počítačová a 2D grafika 
   (B. Ilčíková) 
9.15 – 10.00  Výtvarné techniky (H. Háblová) 
 
10.00 – 10.15  Přestávka 
 
10.15 – 12.00  Jak se kvalitně připravit na talentovou zkoušku 
   (účastníkům bude na konkrétním příkladu zadání pro talentovou 
   zkoušku vysvětleno: jak naložit se zadáním, jaké výtvarné výstupy 
   dle zadání vytvořit v rámci domácího úkolu, které ukázky vlastních 
   prací je vhodné přinést, co by měla obsahovat prezentace uchazeče 
   před komisí, na jaké dotazy komise se připravit atp.) 
   Poznámka: Účastnící si v rámci kurzu mohou vyzkoušet 
   zpracování jednoduchého vzorového úkolu – výtvarné potřeby 
   a blok či skicák je nutné si přinést vlastní.    
cca od 12.00  Možnost konzultace vlastních prací s pedagogy 
   (Účastníci si přinesou své vlastní práce – vytvořené digitálně 
   či různými výtvarnými technikami – kresby, malby, grafiku, animace, 
   modely atp. – vše může být 2D či 3D.) 
 
Doplňující informace: 
Účastníci si přinesou blok na poznámky, psací potřeby. 
Uvedené časy přednášek jsou přibližné. 
Stravování si zajišťují účastníci sami. 
 
Kurz proběhne při min. počtu 5 přihlášených účastníků, aktuální informace budou na webu školy. 

http://www.creativehill.cz/

